RAM2 SP.).
Tarnopolska 29
41-807 Zabrze

Opis produktu

98-06-01 Zebatka wiezy

Zebatka wiezy do czotgu zdalnie sterowanego 3898 M4A3 Sherman.
Oryginalne czesci zamienne firmy Heng Long, to gwarancja prawidtowego dziatania modelu.

llos¢: 1
Kolor: Bragzowy
Tworzywo: Plastik

Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 05:30

Link do produktu: http://www.toys.warez.pl/98-06-01-zebatka-wiezy-p-1815.html

98-06-01 Zebatka wiezy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

9,90 zt

8,05 zt
98-06-01
5901560205780

HENG-LONG
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